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Uponor Q&E Aufweitwerkzeug mit Aufweitk. M12/ 6bar 9,9RS/20
1119375

- Elektromechanische Antriebsmaschine, geliefert im Kunststoffkoffer

inklusive zwei 12 V Li-lon Akkus und einem Schnellladegerat 220-240 V / 50-60 Hz und Schmiermittel (Mo)
- Metallgetriebe und Metallgeh&use. Inklusive LED Arbeitslicht

- Betriebsanleitung im Koffer. Automatische Rotation mit den M12 Aufweitkdpfen

- Einsatz fur 6 bar Rohre in den Dimensionen bis 32 mm

- Einsatz fur 10 bar Rohre in den Dimensionen bis 25 mm

Technische Daten:

- Ladespannung: 12 V

- Ladestandanzeige: Optische Anzeige

- Akku-Ladezeit: ca. 0,5 Std.

- Fur Dimensionen: <= 32 mm (AK5/6 bar), <= 25 mm (AK2/10 bar)
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

2/2

6414905561155
35001119375
06414905561155
045339932

110
300
4.4
200
Set

06414905561513
105

375

1

Base Box
0,01220625
4,536

310

ona

00240, Helsinki

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1119375

